

## Dynamic Approach ApS

Elnasvej 4  
2840 Holte  
CVR-nr. 30 98 60 08

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.



Christine Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dynamic Approach ApS Elnasvej 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 98 60 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christine Thorsen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at yde konsulentbistand, men i de seneste år har aktiviteten bestået af investering i værdipapir.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 518.369 kr. mod 310.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.214</b>	<b>-42.314</b>
1 Personaleomkostninger	-231.586	-219.114
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-270.800</b>	<b>-261.428</b>
Andre finansielle indtægter	1.379.133	752.052
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.834	0
Øvrige finansielle omkostninger	-361.399	-92.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>734.100</b>	<b>398.388</b>
2 Skat af årets resultat	-215.731	-87.731
<b>Årets resultat</b>	<b>518.369</b>	<b>310.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	518.369	310.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.369</b>	<b>310.657</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	334
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.180
Andre tilgodehavender	33.946	255.700
Periodeafgrænsningsposter	0	8.932
Tilgodehavender i alt	33.946	265.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.504.271	4.731.760
Værdipapirer i alt	5.504.271	4.731.760
Likvide beholdninger	21.746	6.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.559.963</b>	<b>5.003.579</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.559.963</b>	<b>5.003.913</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
4 Virksomhedskapital		
4 Overført resultat	5.281.990	4.763.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.406.990</b>	<b>4.888.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	70.280	73.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
5 Selskabsskat	52.566	6.490
Anden gæld	30.127	34.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.973	115.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.973</b>	<b>115.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.559.963</b>	<b>5.003.913</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.000	116.000
Pensioner	113.586	102.173
Andre omkostninger til social sikring	0	941
	<u>231.586</u>	<u>219.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.566	6.490
Årets regulering af udskudt skat	1.180	81.269
Regulering af tidligere års skat	-15	-28
	<u>215.731</u>	<u>87.731</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	650.330	650.330
Tilgang i årets løb	12.500	0
Afgang i årets løb	-662.830	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>650.330</u>
Nedskrivning 1. januar 2021	-649.996	-649.996
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	649.996	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>-649.996</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>334</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	4.763.621	4.452.964
Årets overførte overskud eller underskud	518.369	310.657
	<u>5.281.990</u>	<u>4.763.621</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	6.490	6.490
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.490	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	214.566	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-162.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.566</b></u>	<u><b>6.490</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021 .